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TESSITURA - STAMPERIA

TROFEO ANGELO VASINO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FBA186

Cod.FISI:

PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y

P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

BA186

COD. ORGANIZZATORI TO81 NOME SOCIETA' S.C. VALCHISONE - CA
LOCALITA' SESTRIERE DATA 29/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F. BERTOLINA 3W2CL NOME PISTA GIOVANNI A. AGNELLI
ARBITRO S. SIBILLE 01E5V PARTENZA 2195 m
DIRETTORE DI GARA A. GONTERO 1D48R ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 155 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/089/AOC/A
TRACCIATORE R. FIORE
APRIPISTA -A - -B -
NUMERO DI PORTE 25 24
ORA DI PARTENZA 13.30
TEMPO: SEREMO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 2 T05ZP CURTO Amelia Grace 2008 AOC TOEY MELEZET SSD 37.77 100
2 1 T08C8 BOAGLIO Matilde 2007 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 38.30 80
3 46 NO7MO RODELLA Clotilde 2007 AOC TO75 SANSICARIO CESA 38.52 60
4 3 NOKYL BELLINO Ludovica 2007 AOC TO36 PRAGELATO 38.62 50
5 22 RODF7 MUSSO Federica Jackie 2007 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 38.98 45
6 36 VO010Y GUGLIELMONE Alessandra 2007 AOC TOEV LIBERI 39.10 40
7 30 TO08J3 BANCHI Francesca 2008 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 39.14 36
8 31 TO5K8 NOSENZO Benedetta 2008 AOC TO84 BARDONECCHIA 39.17 32
9 35 POXOP BASTITA Emma 2007 AOC TO36 PRAGELATO 39.33 29
10 40 M072D BIANCO DOLINO Ludovica 2007 AOC TO83 SESTRIERE 39.37 26
11 50 VO5RJ GROSSO Guendalina 2007 AOC TO36 PRAGELATO 39.41 24
12 10 V054M PIGNOCHINO Sofia 2007 AOC TOEV LIBERI 39.44 22
13 7 POVD6 ANESE Carlotta 2007 AOC TO83 SESTRIERE 39.72 20
14 37 RODCJ CAROZZO Vittoria 2007 AOC TO36 PRAGELATO 39.88 18
15 20 POP8R GIRARDI Elettra 2008 AOC TO75 SANSICARIO CESA 39.94 16
16 47 TO8EF LAGANA' Ludovica 2008 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 40.00 15
18  POJH8 BRIGNOLO Carlotta 2007 AOC TO36 PRAGELATO 40.00 15
18 6 NOAEH DEPETRIS Greta 2007 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 40.02 13
19 32 PORDY PELIZZA Roberta 2008 AOC TO08 SAUZE D'OULX 40.14 12
20 56 POL3E ZIBETTI Mariella 2007 AOC TO75 SANSICARIO CESA 40.86 11
21 65 MODVD MARCHETTI Isabella 2007 AOC TOA1 PIAN BENAUT 40.87 10
22 14 V042M MIS Martina 2008 AOC TO08 SAUZE D'OULX 41.16 9
23 54 ROL3R PALTRINIERI Asia 2008 AOC TO83 SESTRIERE 41.28 8
24 62 ROTP3 CEVRERO Marta 2008 AOC TO83 SESTRIERE 41.41 7
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
25 33 TO5K5
26 41 ROCPM
27 38  TOE3F
28 16 TO7TP
29 52 TOCJ5
30 26 MO76K
31 4  ROAVT
32 48 NO70A
33 55  VO30P
34 49 ROCPF
35 60 TOE9F
36 51 R0J9J
37 43 ROAN4
38 B8 T08J5
39 44 WO2NK
40 8  TO5KM
41 28  TOCYH
42 27 V042A
43 61 ROL1Z
44 13 VO7LJ
45 23 V054C
46 63 TOCOS5
47 45 ROHJH
48 34  VO6KL
49 57  TOAYX
50 11 TO5KR
51 42 TOARX
52 53 ROML4
53 59 VOEKN
54 24  POWSE
556 39 V0428
56 9 VO5TD
57 12 T054X
58 19  TOCOC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
21 VOFE7
29  TO5KN
NON ARRIVATI
17 POV8N
64  TO4EL
SQUALIFICATI
5 ROL3H
15  TOF88
25 TOE3P

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAZZIER Anna
PERRON CABUS Anna
BERTERO Giulietta
GRILLI Martina

REJ Anita Sofia
AMICO DI MEANE Camilla
FERRARIS Chiara
FRATERNALI Federica
STORERO Vittoria
CHEMISE Nicole
BONIFANTI! Giorgia
ZOCCHI Matilde
POGGI Camilla
BANCHI Carlotta
BONANNI Giorgia
FRACASSI Matilde
DEBERNARDI Giulia
GENTA Virginia
QUAGLIA Camilla
RAVA' Matilde
CLATAUD Amelie
MANGANARO Rebecca
CARDINALI Emma
FALCO Ginevra
GALETTO Giorgia
GIPPONI Ginevra
SIGOLO Valentina
VAYRA Matilde
CAGNO Camilla
SANDRI Clara
BERGOIN Alodia

DE VIRGILIS Elisa
BRISTOT Eleonora
MANFREDI Monique

65
2

REVIGLIO Roberta
FRACASSI Caterina

2

DI CESARE llaria
IVANOV Martina

3
MANZON Matilde

COGGIOLA Matilde
ZANI Azzurra
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PUNTI

ANNO

2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008

2008
2007

2008
2008
2008

com

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AQC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC

AOC
AOC

AOC
AOC
AOC

COD.

TO84
TO08
TO83
TO69
TOEO
TO83
TO81
TO36
TOEV
TO08
TOF7
TO83
TO08
TOEO
TOEE
TO08
TOEOQ
TOF7
TOEY
TO83
TOO08
TO81
TO81
TOB9
TO81
TOF7
TOEO
TO81
TO83
TO08
TOO08
TOEY
TO75
TO81

TO16
TOO08

TO69
TO08

TO83
TOF7
TO83

SOCIETA'

BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
SESTRIERE

BORGATA SESTRIERE
OLIMP SESTRIERE
SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
PRAGELATO

LIBERI TUTTI

SAUZE D'OULX
SAUZE 2012
SESTRIERE

SAUZE D'OULX

OLIMP SESTRIERE
APD NORDOVEST
SAUZE D'OULX

OLIMP SESTRIERE
SAUZE 2012

MELEZET SSD
SESTRIERE

SAUZE D'OULX
VALCHISONE CAMILLO
VALCHISONE CAMILLO
BORGATA SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
8AUZE 2012

OLIMP SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
SESTRIERE

SAUZE D'OULX
S8AUZE D'OULX
MELEZET SSD
SANSICARIO CESA
VALCHISONE CAMILLO

CENTRO SCI TORINO
SAUZE D'OULX

BORGATA SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SESTRIERE
SAUZE 2012
SESTRIERE

TEMPO
FINALE

42.13
42.35
42.46
42.64
42.68
42.83
42.88
43.00
43.27
43.35
43.65
43.83
43.85
43.97
44.00
44.01
44.10
44.61
44.86
44.95
45.08
45.58
45.82
46.19
46.75
46.89
47.03
47.30
47.42
47.68
48.04
48.46
49.03
50.75

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

6
4
1

F= 980

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
6
5
4
3
2
1
G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

101
98
141
86
77
113
79
103
74
10 81
11 94
134

©o0O~N®OOHWN-=

132
104
131
66
146
75
82
21 145
93
119
130
84
96
68
78
67
107
31 111
88
129
136
80
110
128
124
97
122
92
87
143
115
144
102
137
126
69
50 140
51 121
52 138
53 100
54 142

ROH3V
NO7M1
NODP7
POP7D
T01Z0
ROCVA
POXWT
ROAGM
POYLY
TO1T1
POLJM
ROCPK
POP8V
POXF8
ROABA
TO5YL
POMDM
TOFJA
TO5KW
ROCV6
ROCV7
NOC6N
POYWV
TOS5L3
T0643
TO5JM
TO8YJ
TOSWV
POP1W
V054R
TOE8X
T05JZ
POWSF
TOAZF
VO59N
T09JX
ROHKC
VODDD
ROAYP
TOECZ
ROAGL
ROH5V
ROFXT
TO38P
TOE3L
TOECX
TO5KY
TOF90
ROTD?7
ROJ8BY
VOF3F
ROJ1X
ROP64
POJLR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AMBROSIANI Enrico
BRIGNOLI Tommaso
BARBERIS Filippo
QUARANTA Federico
ZAMPIERI Carlo
MILONE Achille  Giorgio
BONETTO Tommaso
MOSCHINI Simone

CAZZANIGA Giulio Paolo

PAISIO Emanuele
GUGLIELMONE Giorgio
MASSOLA Alessandro
GIORDANO Federico

CASTAGNERI Luca Alberto
BUSSEI CARONA Ettore Arturo

GUERCIO Nicolo'
FONTANA Andrea
BERTOLOTT! Giovanni
CASSINO Matteo
COLACI Edoardo
PIGNATA Ludovico
VIDOSSICH Tommaso
BERAUDON Luca
TINTINELLI Andrea
GRISOLI Luca
BEGNIS Mattia
PETTITI Brando
PERSIO Valerio
GORDON Jack Philip
SQUARCIAPINO Lorenzo
CODA Eden Daniel
FORTE Federico
CAVALLI BREDA Tito
BERNARDI Giovanni
PERLA Aldo

CERRATO Pietro Maria
MANFREDI Matteo
VERSACE Haik

MORO Pietro
FORMENTO Andrea
GALLO Francesco
VESPA Lorenzo
BAUDUCCO Andrea

GIORDANO Matteo Carlo Albert

CAPRARO Matteo
BORLATTO Filippo
LAMANNA Edoardo Alfio
LA MASTRA Matteo
GASCA Niccolo'

DI GIORGI Pietro
VANDONI Jacopo
ZIBETTI Tommaso
BOSETT!I Tommaso
DIGREGORIO Eugenio
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Francesco

Luca Giacom

PUNTI  ANNO

com

COD.

U10 BABY - MASCHILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AQOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

TO08
TO75
TO81
TO75
TO08
TOO08
TOFE
TO83
TOEO
TO84
TO75
TOO08
TO75
TO36
TO83
TOEV
TO81
TO83
TOO08
TOO08
TOO08
TO81
TO83
TO08
TO36
TO84
TO36
TO81
TO75
TOEE
TO83
TO84
TO08
TOEO
TOEY
TOF7
TO81
TOEO
TO08
TOA1
TO83
TOEV
TOEO
TO08
TO83
TOA1
TO08
TO83
TO81
TO83
TO83
TO75
TO83
TO75

SOCIETA'

SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
GOLDEN TEAM COE
SESTRIERE

OLIMP SESTRIERE
BARDONECCHIA
SANSICARIO CESA
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
PRAGELATO
SESTRIERE

LIBERI TUTTI
VALCHISONE CAMILLO
SESTRIERE

SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
VALCHISONE CAMILLO
SESTRIERE

SAUZE D'OULX
PRAGELATO
BARDONECCHIA
PRAGELATO
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
APD NORDOVEST
SESTRIERE
BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX

OLIMP SESTRIERE
MELEZET SSD

SAUZE 2012
VALCHISONE CAMILLO
OLIMP SESTRIERE
SAUZE D'OULX

PIAN BENAUT
SESTRIERE

LIBERI TUTTI

OLIMP SESTRIERE
SAUZE D'OULX
SESTRIERE

PIAN BENAUT

SAUZE D'OULX
SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
SESTRIERE
SESTRIERE
SANSICARIO CESA
SESTRIERE
SANSICARIO CESA

TEMPO
FINALE

37.14
37.35
37.50
37.65
37.66
38.15
38.19
38.79
38.81
39.29
39.39
39.59
39.67
39.82
39.95
39.99
40.07
40.21
40.35
40.37
40.48
40.52
40.63
40.89
41.01
41.07
41.51
41.64
42.00
42.03
42.08
42.15
42.21
42.25
42.32
42.37
42.61
42.66
42.84
42.93
42.98
43.21
43.26
43.61
43.63
43.64
43.75
43.80
43.80
44.10
44.40
44.55
44.69
44.76

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
55 133  TOD4R
56 120  NO717
57 117  TOAZD
58 125 TOFOP
59 70  ROA5T
60 109 MO7P4
61 112 V0794
62 83 ROHK4
63 108  NO70L
64 76  ROHK9
65 85  TO5KV
66 114  ROJM4
67 135 WO02DC
68 99  M062Z
ISCRITTI ...
NON PARTITI
95  ROAFF
105  VOFE4
116 VOFE5
118 RORXW
127  ROE83
NON ARRIVAT]|
71 ROKXL
72 TOS5L1
73 VO7M8
90  VO2F4
91  TO5KZ
106  ROEXN
123 ROAW
139 ROA65
SQUALIFICATI
147 WOCT7T
1 163  TOAR6
2 157 V042l
3 169  V0B5W
4 161 V0688
5 166 TODTL
6 170 VO5CE
7 162 V022X
8 165 TO8OT
9 154  VODK3
10 156  VO059Y
11 149  ROHKM
12 167  VOIXP
13 150  VO7MM
14 159  VO65N

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LUZI Giacomo
INSALACO Federico
LUCIANO Umberto
RIBETTO Enrico
MAROCCO Alessandro
GARZIA Cesare
ZUANELLI Filippo
MECCA Filippo
FRATAMICO Lorenzo
PERLO Alessandro
CAPELLI Nicolo'
RIGONE Federico
GOVERNALE Edoardo
BIGOTT! Stefano

Quyet

82
5

BRUNETTO Marco
PAVANELLO Filippo
MARIETTA Stefano
CALVI Alessandro
DI PASCALE Nicolo'

8

DE SERAFINI lacopo
RE Gregorio
BRUNATI Kristian
CASSINARI Andrea
PIOLA Edoardo
ROSBOCH Edoardo
FERRARIS Marco
BADINO Gabriele

1

LANZI Marco

GARRINO Mimosa
SALONIO Matilde
RONCAIA Ludovica
AUDIBERT Marta Grace
GENTILINI  Martina
DANTE Arianna

MORO Allegra
GUGLIELMONE Louise
BELLINI Camilla Lucia
FAROPPA Beatrice
BERMOND Beatrice
FONTANA Laura
GASCA Giulia
TOLLARDO Alessia
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PUNTI  ANNO

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007

com

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AQOC
AOC
AQC
AOC

AOC
AOC
AOC
AQC
AOC
AOC
AOC
AOC

COD.

TO83
TO36
TO81
TOB9
TO83
TO83
TOEY
TO81
TOB9
TO81
TO08
TO75
TOF7
TO83

TO91
TO16
TO16
TO16
TO84

TOO08
TOO08
TOEO
TQO08
TOO08
TOEV
TO81
TO83

2007 AOC TO83

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

TO81
TOO08
TO75
TOFE
TO36
TO75
TOO08
TO75
TO36
TOEY
TOEO
TO81
TO81
TO75

SOCIETA'

SESTRIERE
PRAGELATO
VALCHISONE CAMILLO
BORGATA SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE

MELEZET SSD
VALCHISONE CAMILLO
BORGATA SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
SAUZE 2012
SESTRIERE

CANAVESE

CENTRO SCI TORINO
CENTRO SCI TORINO
CENTRO SCI TORINO
BARDONECCHIA

SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX

OLIMP SESTRIERE
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX

LIBERI TUTTI
VALCHISONE CAMILLO
SESTRIERE

SESTRIERE

VALCHISONE CAMILLO
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
GOLDEN TEAM COE
PRAGELATO
SANSICARIO CESA
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
PRAGELATO

MELEZET SSD

OLIMP SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA

TEMPO
FINALE

44.84
45.12
45.36
45.75
45.90
46.01
46.14
46.31
46.68
47.93
48.04
48.45
50.03
1'09.43

PORTA N.

38.78
40.45
42.51
43.77
43.91
44.14
44.37
44.42
44.92
45.78
45.87
47.06
47.44
48.32

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

19

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

G8/4
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TESSITURA - STAMPERIA

F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
15 168 ROJAF MANZONE Beatrice 2009 AOC TO36 PRAGELATO 48.89 16
16 164  V022Y POGGI Carolina 2010 AOC TO08 SAUZE D'OULX 50.54 15
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 3
152 ROHJK SARA Angelica 2009 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE
155  WO7HN PAGELLA Costanza 2009 AOC TO08 SAUZE D'OULX
160 ROJMV SCHIAVETTI Virginia 2009 AOC TO36 PRAGELATO
NON ARRIVATI 1
151 VO7CT SCAFFIDI Alice 2009 AOC TO75 SANSICARIO CESA
SQUALIFICATI 3
148 T080P VOTTERO Ludovica 2010 AOC TO75 SANSICARIO CESA PORTA N. 17
1563  WOOMF CLATAUD Vittoria 2009 AOC TO08 SAUZE D'OULX PORTA N. 18
168 V067M SIDA' Camilla 2009 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO PORTA N. 14
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 188 ROL4A MADOGLIO Thomas 2009 AOC TO75 SANSICARIO CESA 35.90 100
2 205 TO07C6 ORLANDINOTTI Rodolfo 2009 AOC TO36 PRAGELATO 36.58 80
3 195 TOAYL REITA Ruggero 2009 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 38.52 60
4 178 TO8QV SPINELLI Gianmaria 2009 AOC TO75 SANSICARIO CESA 38.94 50
5 181 TOFWZ CECCARELLI Giovanni 2010 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 38.95 45
6 201 ROFHA GIORGIS Umberto 2009 AOC TO75 SANSICARIO CESA 40.31 40
7 186 VO02F5 OCHRYMOWICZ Filippo 2009 AOC TO08 SAUZE D'OULX 41.04 36
8 187 TOAZO GALETTO Federico 2010 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 41.52 32
9 172 T0600 FERRARIS Carlo 2009 AOC TO36 PRAGELATO 41.64 29
10 193 POV8X RICCIO Giorgio Edoardo 2009 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 41.66 26
11 182 TOAR3 PERLO Federico 2010 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 41.75 24
12 203 V065Y MANARA Francesco 2009 AOC TO75 SANSICARIO CESA 42.12 22
13 209 V094Y IACOBELLI Claudio 2009 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 42.33 20
14 180 V04MT COSTA MEDICH Tommaso 2009 AOC TOA1 PIAN BENAUT 42.81 18
16 197 V0230 POGGI Guglielmo 2010 AOC TO08 SAUZE D'OULX 43.26 16
16 199 TOAR7 GARDINO Tommaso 2009 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 43.29 15
17 189  VO7M7 BALDI Felix 2010 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 43.31 14
18 190 VO4N1 UBERTI Francesco 2009 AOC TOA1 PIAN BENAUT 44.10 13
19 177 V0661 MARELLI Nicola 2010 AOC TO75 SANSICARIO CESA 44.80 12
20 174 TO8ON REYMOND Mattia 2010 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.33 11
21 179 V0950 IACOBELLI Fabio 2010 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 45.48 10
22 211 ROHJL RUBBIANO Carlo 2009 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 45.51 9
23 173 TOAZN RAGAZZONI Carlo 2009 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 45.92 8
24 206 WOOV3 MAFFIODO Leonardo 2010 AOC TO08 SAUZE D'OULX 48.28 %
25 184  WO7LE PERRONE Edoardo 2010 AOC TO36 PRAGELATO 50.40 6
26 204 TOCO1 BERTALOT Pierpaoclo 2010 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 50.68 5
27 183 WOOV1 BOGETTI Alessandro 2010 AOC TO08 SAUZE D'OULX 51.39 4
28 194 TOCPM ORSINI Paolo 2009 AOC TOA1 PIAN BENAUT 52.22 3
29 171 V099D MELE Riccardo 2009 AOC TO75 SANSICARIO CESA 53.20 2
30 210 VO5WZ GATTI Leonardo 2010 AOC TO08 SAUZE D'OULX 53.49 1
31 191 V067W BERRUTO Edoardo 2010 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 58.90
32 175 VOERR DEAMBROGIO Patrick 2009 AOC TO08 SAUZE D'OULX 59.07
33 185 VOAW8 CODEGA Simone 2009 AOC TO08 SAUZE D'OULX 59.22
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

34 196  VO5A3
35 198  WO0653
ISCRITTI ...
NON PARTITI
200  WOOCR
NON ARRIVATI
176  V022Z
202  WO065Y
SQUALIFICATI
192  VO5CH
207  TOEF2
208  TOAZT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BUSSI GOBBATTI Giorgio
CASETTA1 Rocco Earl

41
4

PORTOLANO Francesca
2

BRAIDA BRUNO Filippo
DI CAPUA Leonardo

3
MASSE' Jacopo

BRUNERO Matteo
MIGLIARDI Carlo

PUNTI

2010
2009

2010

2010
2009

2010
2009
2010

ANNO

SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX

SANSICARIO CESA
PIAN BENAUT
VALCHISONE CAMILLO

PORTA N. 24

ESPOSTA ORE: 16.10 LA GIURIA
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